Parter Karta domu @

POW. DOMU 93,71 m2 + PODDASZE 18,92 m?
POW. UZYTKOWA BEZ SCHODOW  89,64m?
DZIALKA 302 m? 5 POKOI

LP. POMIESZCZENIE POWIERZCHNIA

1 Wiatrotap 3,68 m?
2. Pom. gospodarcze 6,55 m?
3 Pokdj 2,25 m?
4.  tazienka 3,10 m?2
5. Komunikacja 6,14 m?
6 Salon z kuchnia 23,36 m?
45,08 m?
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KONTAKT:

Pietro

Karta domu @

POW. DOMU 93,71 m? + PODDASZE 18,92 m?

POW. UZYTKOWA BEZ SCHODOW
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Komunikacja

Pow. schodéw

302 m?

89,64m?
5 POKOI

POWIERZCHNIA

5,31 m?
13,99 m?
6,65 m?
10,80 m?
7,81 m?
4,07 m?

44,56 m?
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Poddasze Karta domu @

POW. DOMU 93,71 m2 + PODDASZE 18,92 m?
POW. UZYTKOWA BEZ SCHODOW  89,64m?
DZIALKA 302 m? 5 POKOI

LP. POMIESZCZENIE POWIERZCHNIA POW. PODLOGI

1. Poddasze 18,92 m? 47,23 m?

biuro@kwiatowygaj.pl
Mateusz (+48) 606 770 467
KONTAKT: Rafat (+48) 698 762 546
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Rysunki, wizualizacje i wszelkie informacje oraz dane techniczne

zawarte w tej karcie majg charakter pogladowy i nie stanowig
oferty handlowej w rozumieniu art.66&1 kodeksu cywilnego.



